



Městská část Praha 11
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Objednávka

Verze 1

1 z 1

Dodavatel: Petr Čechák

IČ/RČ: 63012600

Adresa: 9. května 1614/4
Bruntál
792 01 Bruntál 1

Naše značka:

Vyřizuje/linka:
Jírovcová Lucie Bc. /267902359

Datum vystavení:
31.01.2017

Objednávka č: **2017/0114**

Objednáváme u Vás na základě Vaší nabídky ze dne 9. 1. 2017 (v příloze) demontáž stávajícího oplocení a kompletní montáž tzv. antivandalských sítí na sportovní hřiště Křejského za domy 1525 - 1527

Popis	Množství	Cena za MJ	DPH	Celkem s DPH
Demontáž stávajícího oplocení a montáž tzv. antivandalských sítí na SH Křejského*	1.00 x	186 606,20	21 %	186 606,20

* podrobný soupis požadovaných služeb je uveden v příloze

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.
Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle objednávky, bude objednatelům účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: **186 606,20 Kč včetně DPH**

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 31. 03. 2017

Objednávka byla schválena usnesením RMČ č. 0132/5/R/2017 ze dne 7. 2. 2017

Lukeš Pe
zástupce starosty

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami uvedenými v objednávce a neuplatňuji vůči ní žádné výhrady.

Datum:

.....
podpis dodavatele



ISO 9001

LaTy Petr Čechák
9. května 4
792 01 Bruntál

CENOVÁ NABÍDKA

„Výměna oplocení na SH Křejského za domy 1525-1527“

Zadavatel:
Městská část Praha 11
Ocellkova 672
149 41 Praha 415

Zhotovitel:
Petr Čechák
9. května 1614/4
792 01 Bruntál
IČO: 630 12 600, DIČ: CZ7309254843

Cenová nabídka:

MONTÁŽ VÝROBKU

1,00 ks 10 500,- Kč bez DPH

* cena montáže je závislá na typu objektu, množství výrobků, místu montáže *

Demontáž slávajícího oplocení

2 ks 26,4 x 3,0 m

MAHULAN STEEL - PP; šíře 3,0 m

158,4 m² x 750 Kč = 118 800,- Kč bez DPH

* vysokopevnostní polypropylen v nehořlavé úpravě* síla mal cca 4,75 mm, včetně pramene z ušlechtilé oceli o síle cca 1,25 mm* čtvercová oka, světlost cca 60 mm* pevná šíře cca 3,0 m* barva tmavě zelená*

2 ks - rozměr 26,4 x 3,0 m

OCELOVÉ LANO POTAŽENÉ PVC - ø 4 / 5 mm

110 m x 14,-Kč = 1540,- Kč bez DPH

* ocelové pozinkované lano 4 mm s PVC potahem na 5 mm*

KARABINA POZINKOVANÁ 6 CM

300 ks x 5,-Kč = 1500,- Kč bez DPH

pozinkovaná karabina - délka 6 cm

ŠNŮRA - PP 3 mm , návin 100 m

3 ks x 210,-Kč = 630,- Kč bez DPH

* barva zelená* polypropylen *

OCELOVÉ LANKO POZINKOVANÉ - 4,0 mm

12 m x 10,-Kč= 120,- Kč bez DPH

* průměr cca 4,0 mm* pozinkované ocelové lano*

MONTÁŽ VÝROBKU

1 ks 19500,-Kč bez DPH

* cena montáže je závislá na typu objektu, množství výrobků, místu montáže *

Kompletní montáž Mahulan síti

2 ks - 26,4 x 3,0 m

Dopravné

1,00 ks 2 500,-Kč bez DPH

Celkem bez DPH: 164. 220,- Kč

DPH 21%: 32 366,20 Kč

Cena celkem včetně DPH: 196 606,20 Kč

V Bruntále dne 9.1.2017

Petr Čechák
majitel / statutární zástupce
LaTy
+420 603 990 535
laty@laty.cz